
Číslo Předmět Zápis Další možnosti zápisu
1 Značka jízdního kola
2 Model jízdního kola
3 Číslo dílu Panasonic
4 Položka (motor, displej, atd.)
5 Datum reklamace
6 Důvod reklamace koncového uživatele

7 Detaily reklamace
(Kdy, Jak, Kde, atd.)

8 Prozkoumání prodejcem
Projevili se stejné příznaky, jak je popisuje koncový uživatel?

9 Sériové číslo reklamované položky
10 Datum prodeje koncovému uživateli
11 Reklamace - Placený servis ?
12 Data ze Systému údržby
13 Jiné

* Vyplněné údaje jsou pouze ilustrační pro príklad

Reklamační formulář - Panasonic systém elektropohonu  a příslušenství


	fill_1: Lectron
	fill_2: 
	ZápisModel jízdního kola: 
	Další možnosti zápisuModel jízdního kola: 
	fill_5: NUA270F
	fill_6: NKS500S
	ZápisPoložka motor displej atd: motor
	Další možnosti zápisuPoložka motor displej atd: displej
	ZápisDatum reklamace: 28.12.2023
	Další možnosti zápisuDatum reklamace: 
	fill_11: Hlučný projev
	fill_12: Podpora jízdy vypadává, Nefungují funkce, atd.
	Další možnosti zápisuDetaily reklamace Kdy Jak Kde atd: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	ZápisDatum prodeje koncovému uživateli: 
	Další možnosti zápisuDatum prodeje koncovému uživateli: 
	ZápisReklamace  Placený servis: 
	Další možnosti zápisuReklamace  Placený servis: 
	ZápisData ze Systému údržby: 
	Další možnosti zápisuData ze Systému údržby: 
	ZápisJiné: 
	Další možnosti zápisuJiné: 
	ZápisDetaily reklamace Kdy Jak Kde atd: 


